
令和３年６月２４日 

 
 会 員  各位 

中部ゴルフ練習場連盟 

理 事 長 太田 智也 

競技委員長 杉浦 裕二 

管理委員長 伊藤 晴夫 

研修会選手会長 林 千尋 

第１０回 研修会プロアマチーム対抗戦 

～参加者募集のお願い～ 

 
拝啓 向夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、当連盟では地域ゴルファーの活性化を図ることを目的として、今年

も開催致します。 

前回大会も参加者からは、チーム戦は面白いと、高い評価をいただき、盛況に終了

することができました。競技会に出場するには実力が・・・、と尻込みをされる方もありま

すが、自身がレッスンを受けているプロが一緒なら出場したい。あるいは実力のある仲

間と同組でラウンドができるなら出場してみようか等、スコアメイクばかりを気にせず、普

段と違う楽しいゴルフが期待できます。それでいて「ベスト・ボ－ル方式」はチーム成績

が結構ハイレベルなスコアとなりますので、チーム戦の面白さを十分味わって頂けると

思います。 

 

同封要項に基づき参加者募集をお願いすると共に、従業員の皆様方にも周知を願え

れば幸いです。 

敬具 

 

＜同封書類＞ 

第９回 研修会プロアマチーム対抗戦  競技要項    １枚 

参加申込書   １枚 

                                  


